
 

 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

15 марта 2019 года                                                                                                     № 131 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

 

 

В соответствии со статьями 30, 34 Устава муниципального образования «Кия-

совский район»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, утвержденной по-

становлением Администрации муниципального образования "Киясовский район" от 

08.08.2011 № 424 изложив его в следующей редакции: 

 

«Приложение №1 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации  

МО "Киясовский район" 

от 08.08. 2011 № 424 
(в редакции постановлений от 30.09.2015 № 519, 

23.03.2017 № 175, 15.03.2019 № 131) 

 

 

CОСТАВ  

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

 и обеспечению пожарной безопасности Администрации МО  

«Киясовский район» 

 

 

Председатель комиссии: 

Мерзляков Сергей Васильевич, Глава муниципального образования «Киясовский 

район». 
 

Первый заместитель председателя комиссии: 

Васильева Тамара Егоровна, первый заместитель главы Администрации муници-

пального образования  «Киясовский район». 

 

Заместитель председателя комиссии: 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 



Шамшурин Михаил Андреевич, заместитель главы Администрации муниципального 

образования «Киясовский район» по вопросам строительства, ЖКХ  и 

связи. 
 

Члены комиссии: 

Гайнутдинова Аида Васимовна, начальник торгового отдела ПО «Оптовик» (по со-

гласованию); 

Долженко Владислав Евгеньевич, главный государственный ветеринарный инспек-

тор Киясовского района (по согласованию); 

Зубов Андрей Борисович, начальник Киясовских районных электрических сетей ПО 

«Южные электрические сети» (г. Ижевск) (по согласованию); 

Иванов Максим Сергеевич, начальник пожарно-спасательной части № 35 (по согла-

сованию); 

Камашев Александр Юрьевич, директор Первомайского МУПП «Коммун-сервис»; 

Камашева Ирина Геннадьевна, заместитель главы Администрации муниципального 

образования «Киясовский район»по экономическому развитию и муни-

ципальной собственности; 

Костенкова Елена Владимировна, главный врач БУЗ УР «Киясовская РБ МЗ УР»; 

Краснопёров Дмитрий Анатольевич, начальник отдела по вопросам ГО и ЧС Адми-

нистрации муниципального образования «Киясовский район»; 

Маргасов Николай Александрович, начальник ЛТУ с.Киясово МЦТЭТ г.Сарапул 

ПАО «Ростелеком» (по согласованию); 

Овчинников Константин Витальевич, и.о. начальника отделения полиции МВД Рос-

сии по Киясовскому району (по согласованию); 

Овчинникова Любовь Евгеньевна, заместитель главы Администрации МО «Киясов-

ский район» - начальник управления финансов; 

Рыболовлев Анатолий Иванович, начальник управления сельского хозяйства Адми-

нистрации муниципального образования «Киясовский район»; 

Смирнова Наталья Анатольевна, руководитель Аппарата органов местного само-

управления муниципального образования «Киясовский район»; 

Санников Михаил Николаевич, начальник Киясовского ДСУ (по согласованию); 

Яппарова Гульнара Габтулхаевна, начальник  управления образования  Администра-

ции муниципального образования «Киясовский район». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и раз-

местить его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципаль-

ного образования «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                   С.В. Мерзляков 

  

 


